香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA EAST EDUCATION HOLDINGS LIMITED
中國東方教育控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：667)

自願性公告 – 最新業務進展

中國東方教育控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會（「董事會」）欣然宣
佈，本公司下屬公司安徽新華教育集團有限公司（「新華教育集團」）成為中國首批職業技能等級認定
第三方評價機構，允許新華教育集團面向社會開展西式烹調師、中式烹調師及中式麵點師三個職業
技能等級認定工作。並已於本公告日期正式面向社會頒發第一批職業技能等級證書。

職業技能等級認定是指經過中華人民共和國人力資源和社會保障部（「人社部」）備案的評價機構，對
勞動者技能水平進行認定的行為，是一種與職業資格評價並行的技能人才評價方式。2019年12月10

日人社部與中國就業培訓技術指導中心聯合頒佈《關於發佈首批職業技能等級認定第三方評價機構名
單的通告》，新華教育集團等共計11家機構成為中國首批職業技能等級認定第三方評級機構。國家職
業技能等級認定第三方評價機構是人社部認可的、在行業內有著領先地位和公信力的單位機構。經
自主申報、專家遴選、信用核查、註冊地人力資源和社會保障部門實地考核及徵求社會各方面意見
等程序，新華教育集團成為國家首批職業技能等級認定第三方評價機構，開展西式烹調師、中式烹
調師及中式麵點師三個職業技能等級認定。這意味著，新華教育集團可以按標準、依規範面對社會
開展職業技能等級評價、頒發獲得國家認可的證書。對經規範認定、取得國家級相應職業技能等級
證書的西式烹調師、中式烹調師及中式麵點師將成為在人社部職業技能鑒定中心的全國聯網查詢系
統上查詢的人員，納入中國技能型人才統計範圍，並依法享有有關職業技能等級資格與待遇。

於本公告日期，首批獲得第三方評價機構評定為合格的共有25名人士，均來自於新華教育集團頒發
的職業技能等級證書，涵蓋西式烹調師、中式烹調師及中式麵點師三個職業技能等級。同時，新華
教育集團亦是中國首個正式頒發職業技能等級證書的第三方評價機構。

董事會認為，成為中國首批職業技能等級認定第三方評價機構並正式頒發職業技能等級證書，意味
著本集團將開始面向全國、面向社會，開展相關專業的技能等級認定和證書頒發工作，將大幅提升
本集團的美譽度，增強品牌影響力，從而進一步鞏固本集團在中國的職業技能培訓領域的領先地
位；本集團可以針對西式烹調師、中式烹調師及中式麵點師的職業技能等級證書的社會人員進行相
應的考試培訓，從而進一步豐富本集團烹飪板塊的課程，獲得潛在欲考取證書的客戶，增加本集團
整體烹飪板塊的潛在客戶；本集團通過頒發職業技能等級證書，可以進一步整合就業資源，從而為
學生提供更好的就業機會；本集團可以更加全面的瞭解國家政策和行業標準，促進我們嚴格按照國
家的政策和標準開展職業技能教育，有效提升我們的辦學水平，提供更高質量的職業教育服務。

承董事會命
中國東方教育控股有限公司

主席
吳偉

香港，2020年4月9日

於本公告日期，董事會由執行董事吳偉先生及肖國慶先生；非執行董事吳俊保先生及陸真先生；以
及獨立非執行董事洪嘉禧先生、張俊勇先生及朱國斌博士組成。